(Mẫu số 1)
(Kèm theo hướng dẫn số 194/HD-TLĐ ngày 12 tháng 02 năm 2015)
	TỔNG LIÊN ĐOÀN
LAO ĐỘNG VN
LĐLĐ TỈNH, THÀNH, CĐ NGÀNH ……
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
------------------

	Số: ……/……
	………, ngày …… tháng ……. năm 201…

Tờ trình
V/v Khen thưởng Chuyên đề “Văn hóa, thể thao”
	Kính gửi:
	- Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam;
- Ban Tuyên giáo Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam;
- Ban Chính sách, Kinh tế - Xã hội và Thi đua khen thưởng Tổng Liên đoàn

Căn cứ Quyết định số …… ngày .... tháng .... năm .... về việc ban hành Quy chế Thi đua - Khen thưởng của Tổng Liên đoàn Lao động VN;
Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh, thành phố (Công đoàn ngành…………) đã đánh giá, tổng kết thành tích về hoạt động phong trào “Văn hóa, thể thao” như sau: ………
Kính trình Ban Tuyên giáo, Ban Chính sách Kinh tế - Xã hội và Thi đua khen thưởng Tổng Liên đoàn xem xét trình Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam xét khen thưởng (Cờ, Bằng khen) Chuyên đề “Văn hóa, thể thao” cho các tập thể, cá nhân (Có danh sách kèm theo).
Xin chân thành cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu...
	T/M BTV CÔNG ĐOÀN
Chủ tịch
(Ký tên, đóng dấu)

(Lưu ý: Tờ trình khen thưởng được vận dụng theo mẫu này; không được viết tắt tên tập thể và cá nhân, chức danh, chức vụ...